
Smlouva o zajištční stravování
(na dobu určitou)

Fakulínízákladní škola při Pedagogickéfakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878
se sídlem: Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kamilou Hubalovskou
IČO: 67799612
bankovní spojení: Česká spořitelna, bank. účet č. 200879309/0800
(dále jen "Škola")

a

Česká asociace Sportpro všechny, z.s.
se sídlem: Ohradské náměstí 1628/7, Stodůlky, 15500 Praha 5
zastoupená předsedou výboru spolku Mgr. Miroslavem Zítkem a místopředsedkyní výboru spolku
Radkou Mothejzíkovou l místopředsedou výboru spolku Ing. Karlem Coufalem
IČO: 00551368
DIČ: CZ00551368
(dále jen "asociace")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění tuto smlou-
vu o poskytnutí sluŽby (zajištční stravování).

Čhánek I
Úvodní prohláŠení

Škola prohlašuje, Že je oprávnčna tuto smlouvu uzavřít, neboť na základě své zřizovací listiny a
Smlouvy o výpůjčce č. S/4I8/154/0803N/01 (uzavřené mezi městskou částí Praha 13 a Školou) ze
dne l. června 2001 je škola jednak uživatelem budovy č.p. 1878 katastrálního území Stodůlky (ulice
Brdičkova) hlavního města Prahy a k ní přilehlých pozemků a jednak je její součástí školní jídelna.

Článek II
Předmět, účel a platnost smlouvy

1. Smlouvou se Škola zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro asociaci služby (zajištění
stravování v podobě polopenze) a asociace se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit Škole
sjednanou cenu.

2. Škola poskytne členům asociace-účastníkům XVII. všesokolského sletu, kteří budou využívat ve
dnech 29. 6. až 5. 7. 2024 pronajaté prostory Školy (na základě uzavřené nájemní smlouvy) za
účelem vlastního přenocování a zajištění základních hygienických potřeb, stravování ve dnech 1.
až 5. 7. 2024.

3. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. do 5. 7. 2024.

Článek III
Rozsah, místo a doba poskytování stravování

1. Stravování bude školou poskytnuto členům asociace-účastníkům XVII. všesokolského sletu (dá-
le jen "strávníci") v rozsahu snídanč a večeře (teplá či studená) vC. nápoje ve dnech 1. až 5. 7.
2024 (dále jen "stravovací období") dle následujícího rozpisu:



snídaně večeře
Po l. 7. 2024 7:00 do 8:30 hodin 18:00 do 19:30 hodin
Út 2. 7. 2024 7:00 do 8:30 hodin 18:00 do 19:30 hodin
St 3. 7. 2024 7:00 do 8:30 hodin 18:00 do 19:30 hodin
Čt 4. 7. 2024 7:00 do 8:30 hodin 18:00 do 19:30 hodin
Pá 5. 7. 2024 7:00 do 8:30 hodin "

2. místo výdeje jídel: jídelny I. a II. stupně v 2. patře (3. nadzemní podlaží) pavilonu A budovy
Školy

doba výdeje jídel: snídaně: od 7:00do 8:30 hod.večeře: od 18:00 do 19:30 hod.

Článek lV
Cena a platební podmínky

1. Jednotková cena jídla zahrnuje náklady na potraviny, na ínzdy zaměstnanců školy a věcnou režii
(energie, vodné a stočné, čist. prostředky a úklid, ainortizace strojního zařízeni a kuchyň.
vybavení ŠJ, ...) Školy (školní jídelny) a byla stanovena dohodou takto:

· ť F

., počet jednotk.cena předběžný počet Vdruh jídla O - ku ce1k.cena (vc. DPH)dnu (ve. DPH) strávní ° l den
snídaně (včetně nápoje) 5 82,- Kč 295 120 950,- Kč
večeře (včetnč nápoje) 4 112,- kč 140 62 720,- kč
celkem 183 670,- KČ

2. Škola vystaví asociaci zálohovou fakturu na stravování ve výši 50% předpokládané částky dle
áktuálního počtu strávníků (viz ČI. VI odst. 1. této smlouvy) do 20. 6. 2024, asociace vystavenou
zálohovou fakturu zaplatí Škole bezhotovostně na bankovní účet Školy nejpozdčji do 25. 6. 2024.

3, Konečná faktura za stravování bude vystavena na základč asociací skutečně objednaných jídel a
konečného vyúčtování do 12. 7, 2024 a zaplacena asociací do 26. 7. 2024.

4. Nezaplatí-li asociace zálohu nebo vyúčtování za služby dle konečné faktury do termínu její splat-
nosti, je povinna zaplatit škole zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení.

Článek V
Práva a povinnosti Školy

"l. Škola je povinna umožnit strávníkům využít ke konzumaci vydaných jídel k tomu určené pros-
tory školy: jídelny I. a II. stupně v 2. patře (3. nadzemní podlaží) pavilonu A budovy Školy

2. Škola zajistí strávníkům přístup k místům výdeje a konzumace jídla ze všech prostor pronajatých
asociaci (dle uzavřené nájemní smlouvy).

3. V případč opakovaného porušování povinností ze strany asociace (viz Cl. VI odst. 2 a 3) má škola
" právo uložit asociaci smluvní pokutu (ve smyslu ustanovení § 2048 občanského zákoníku) ve

výši 1 000,- KČ za každou jednotlivou povinnost. Tím však není dotčeno právo školy na úhradu
Škody případně způsobené v důsledku takového porušování povinností ze strany asociace.

Článek VI
Práva a povinnosti asociace

1. Asociace písemně oznámí Škole nejpozději do 19. 6. 2024 aktuální počet strávníků dle nasmlou-
vaného druhu jídla pro celé stravovací období.

2. Asociace se zavazuje, Že strávníci budou dodržovat pravidla slušného chování a stolování a to
zejména
- nebudou odnášet vydané jídlo stejně jako stolní nádobí (VC. příborů) mimo určený prostor (viz

čI. v odst. l.) s výjimkou bakných potravin;
- po skončení konzumace jídla pouŽité stolní nádobí (vC. příborů) odevzdají na určené místo;
- v připadč znečištění jídelního nábytku či určených prostor (viz ČI. V odst. l.) v součinnosti se

zaměstnanci Školy (Školní jídelny) uvedou svépomocí znečištčnC místo do původního stavu;



3. Asociace je povinna pověřit v případě odběru a konzumace jídla jen nezletilými strávníky dozo-
rem dospělou osobu (ze svých řad) v určených prostorách (viz ČI. V odst. l. smlouvy) po celou
dobu výdeje jídel tak, aby bylo zajištěno dodržováni pravidel slušného chováni a stolování (dle
předchozího odstavce) ze strany nezletilých strávníků.

4. Asociace se zavazuje, že strávníci budou respektovat pokyny zaměstnanců Školy a budou se jimi
řídit.

5. Asociace se zavazuje, že pokud dojde vinou strávníka k poškození interiéru či vybavení vyhra-
zených prostor nebo stolního nádobí, strávník tuto skutečnost oznámí neprodleně prostřednict-
vím kontaktní osoby asociace vedoucí školní jídelny pí Marcele Hřebíkové. V takovém případě
se asociace zavazuje vzniklou škodu uhradit škole v plné výši na základě protokolárně provede-
ného vyčíslení této škody a prokazatelně vynaložených nákladů na provedení nápravy (uvedeni
věci do původního stavu nebo pořízení věci nové) nejpozději do 3 týdnů od písemného vznesení
nároku školy vůči asociaci.

Článek VII
Ustanovení společná a závěrečná

l. Ostatní vztahy mezi školou a asociaci touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanove-
ními zákona č. 89/2012 Sb. a dalšími příslušnými platnými právními předpisy v jejich platném
znění.

2. Za účelem bezproblémového naplnění této smlouvy (vC. řešení případně vzniklých nestandard-
ních situací) každá ze smluvních stran určuje tímto svoji kontaktní osobu: za školu je to vedoucí

j

3. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž l ks si ponechá škola, l ks asociace a l ks zřizo-
vatel školy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účin-
nosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis-
tru smluv), v platném znění Smluvní strany se dohodly, že ujednání této smlouvy se použijí i na
právní poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem této smlouvy, vzniklé mezi smluvními
stranami této smlouvy od platnosti do okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy.
Škola se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zá-
konem o registru smluv.

5. Změny této smlouvy lze provádět v podobě písemně uzavřeních dodatků k ní.
6. Zástupkyně školy a zástupci asociace prohlašují, že

· smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí
· smlouva byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani jinak jed

nostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručníini podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne

za školu

Mgr. Kamila H alovská
Ľ,t, i ,l",

. . Ô, % l.". le

1
ciky, (i)

1'-,',· ;j l'ríth, 5

za asociaci

,

Mgr. Miroslav Zítko
a Radka Mothejzíková l


